
UCHWAŁA nr 40/8/XI/21 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZKIEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 20 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie wyboru prezesa zarządu 

 

W związku z ustąpieniem z funkcji prezesa i członka zarządu Pana Tomasza Zalewskiego, 

na podstawie § 14 ust. 6 statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Zachodniopomorskiego, zwanego dalej „WOPR WZ” postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd postanawia wybrać na funkcję prezesa zarządu: Pana Apoloniusza Kurylczyka 

 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


